phút, ngày 16/01/2026 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 24/02/2026. 
- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ: Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam 

- Chi nhánh Cần Thơ, địa chỉ: Số A16, đường D1, Khu Đô thị Hai bên đường Nguyễn 
Văn Cừ, phường An Bình, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
3.081.666.927 đồng (Ba tỷ, không trăm tám mươi một triệu, sáu trăm sáu mươi 

sáu nghìn, chín trăm hai mươi bảy đồng).
- Người mua được tài sản bán đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT 

trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản bán đấu giá 
thuộc diện phải chịu thuế GTGT theo quy định (theo Điều 5 Thông tư liên tịch số 
11/2016/TTLT-BTP-TANDTC-VKSNDTC ngày 01 tháng 8 năm 2016).